
    

 

 
 
 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 

Decreto del Direttore Generale N. 700 del  4 aprile 2022 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1 co. 2 lett. a) DEL D.L. N. 76/2020 
(SEMPLIFICAZIONI) per il servizio di catering per il convegno Regione e Comuni: insieme per una 
nuova stagione del turismo in Toscana"- Firenze 5 aprile 2022 - Accordo di collaborazione tra 
Anci Toscana e Toscana Promozione Turistica firmato in data 3/1/2022  - CIG ZA035CD224  – 
RETTIFICA AL DECRETO N. 670 DEL 30 MARZO 2022 DI AGGIUDICAZIONE a Gerist Srl -  P. Iva 
03521670483 
 

IL DIRETTORE 
 
Visti: 

- il vigente Statuto dell’Anci Toscana; 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016. Codice dei contratti pubblici n. 50 e ss.mm.ii.; 
- il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445, e ss.mm.ii., Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
- la Legge 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., n. 241, recante le Norme sul procedimento amministrativo; 
- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n.38 e ss.mm.ii., Norme in materia di contratti pubblici e 

relative disposizioni sulla sicurezza e regolarità del lavoro; 
- il Decreto del Direttore Generale prot. N. 670 del 30 marzo 2022 di aggiudicazione del servizio di 

catering per il convegno Regione e Comuni: insieme per una nuova stagione del turismo in Toscana"- 
Firenze 5 aprile 2022 - Accordo di collaborazione tra Anci Toscana e Toscana Promozione Turistica 
firmato in data 3/1/2022  - CIG ZA035CD224 a Gerist Srl -  P. Iva 03521670483. 

 
Considerato che: 

- In data odierna risulta registrato per la partecipazione all’evento in presenza un numero maggiore di 
quanto previsto; 

- è pertanto necessario incrementare il numero di partecipanti al light lunch di ulteriori 30 persone;   
- l'operatore ha confermato la propria disponibilità a fornire il servizio per un numero maggiore.  

 
 

DECRETA 
 

- di rettificare alla luce delle esigenze segnalate, l’importo riportato nel decreto n. 670/2022 a 

2.000,00 € + iva 10% invece di 1.400,00 € + iva 10% del servizio di catering per il convegno Regione e 
Comuni: insieme per una nuova stagione del turismo in Toscana"- Firenze 5 aprile 2022 - Accordo di 
collaborazione tra Anci Toscana e Toscana Promozione Turistica firmato in data 3/1/2022  - CIG 
ZA035CD224  nei confronti di Gerist Srl -  P. Iva 03521670483 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul proprio profilo del committente nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” 
https://ancitoscana.portaletrasparenza.net/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html; 
 

 
Il Direttore  
Simone Gheri 


		2022-04-04T11:54:43+0200
	Simone Gheri




